ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        администрации муниципального образования

«Макаровский городской округ» Сахалинской области

от 13.12.2024 № 1212
г. Макаров

n внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Макаровский городской округ» от  02.12.2019 № 902
«О проведении конкурса &Новогодние огни[
на лучшее новогоднее оформление
предприятий потребительского  рынка»

 В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации муниципальной
программы «Развитие торговли в муниципальном образовании «Макаровский городской
округ», утвержденной постановлением администрации муниципальном образовании
«Макаровский городской округ» от 02.12.2016 №  956, администрация муниципального
образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса «Новогодние огни» на лучшее новогоднее оформление предприятий
потребительского рынка», утвержденный постановление администрации муниципального
образования «Макаровский городской округ» от  02.12.2019 № 902 «О проведении
конкурса «Новогодние огни» на лучшее новогоднее оформление предприятий
потребительского рынка» и изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании газеты «Новая
газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Макаровский
городской округ» Сахалинской области.

Мэр муниципального образования
«Макаровский городской округ»
Сахалинской области      С.А. Фертиков

Утвержден
постановлением  администрации

муниципального образования
«Макаровский городской округ»

                Сахалинской области
от 13.12.2024 № 1212

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ

КОНКУРСА «НОВОГОДНИЕ ОГНИ»
НА ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ ОФОРМЛЕНИЕ

ПРЕДПРИЯТИЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА

Финагина
Светлана Львовна

- начальник отдела экономики администрации
муниципального образования «Макаровский городской
округ» Сахалинской области, председатель комиссии (на
период отсутствия, лицо его замещающее);

Ким Хак Сун - старший специалист отдела экономики администрации
муниципального образования «Макаровский городской
округ» Сахалинской области, секретарь комиссии (на
период отсутствия, лицо его замещающее).

Члены комиссии:

Муслимова
Галина Викторовна

- председатель Собрания муниципального образования
«Макаровский городской округ» Сахалинской области(на
период отсутствия, лицо его замещающее);

Алексейчук
Анна Константиновна

- заместитель председателя, главный архитектор комитета
по управлению муниципальной собственностью
муниципального образования «Макаровский городской
округ» Сахалинской области (на период отсутствия, лицо
его замещающее);

Шевцова
Анастасия Генадьевна

- корреспондент редакции газеты «Новая газета» (на период
отсутствия, лицо его замещающее);

Анищенкова Оксана
Владимировна

- и.о. директора МКУ «Управление социальной
политики»(на период отсутствия, лицо его замещающее).